Diário Oficial do Município de Itajubá

Comprovante de publicação

Arquivo: Edital Audiencia Púlica.pdf

Titulo: EDITAL DE CONVOCAÇÃO AUDIÊNCIA PÚBLICA DE PRESTAÇÃO DE CONTAS DA SAÚDE

Descrição: O Presidente da Câmara Municipal de Itajubá, Robson Vaz de Lima, no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas por Lei, considerando o disposto no Art. 135 do Regimento Interno da Câmara Municipal e atendendo ao

disposto no art. 9°, § 4° da Lei Complementar n° 101/2000, CONVOCA AUDIÊNCIA PÚBLICA para apresentação do

Relatório Detalhado da Prestação de Contas da Gestão em Saúde, referente ao 2º QUADRIMESTRE DO ANO DE 2022.

O arquivo acima foi postado por Renato Nascimento Moraes no diário oficial do município de Itajubá no dia 02 de

Dezembro de 2022 às 11:30:17

Itajubá, 02 de Dezembro de 2022.